

**Õppekava: Mahelambakasvatus: Siseparasiitide kontrolli all hoidmine lammaste heaolu parandamiseks**

<b>Õppekava nimetus</b>	Mahelambakasvatus: Siseparasiitide kontrolli all hoidmine lammaste heaolu parandamiseks
<b>Õppekavarühm</b>	0811 Põllundus ja loomakasvatus
<b>Õpiväljundid</b>	<p>Õppekava läbimine annab osalejatele praktilisi teadmisi, kuidas hoida mahelambakasvatuses siseparasiidid kontrolli all ja nii parandada loomade heaolu.</p> <p>Osaleja omandab teadmised lamba heaolu ohustavate siseparasiitide elutsüklist ja sellest, kuidas hoida parasiitide arvukus oskusliku karjatamise (k.a portsjonkarjatamise kasutamisega) korraldamine, sobivate rohumaakultuuride valikuga kontrolli all.</p> <p>Osaleja saab teadmisi, kuidas parandada loomade heaolu ning põllumajandusettevõtte majanduslikku jätkusuutlikkust, kasutades selleks oskuslikult korraldatud ja planeeritud karjatamist ja muid looduse poolt pakutavaid võimalusi siseparasiitide kontrolli all hoidmiseks.</p>
<b>Õppe sisu</b>	<p>Koolituse teemad on:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Lammaste siseparasiitide elutsükkel ja seda mõjutavad tegurid</li> <li>○ Tõhus ja jätkusuutlik ussitõrje mahelambakasvatuses</li> <li>○ Kuidas kasutada parasiiditõrjes looduse pakutud võimalusi</li> </ul>
<b>Õppe kogumaht, sh auditoorse, praktilise ja iseseisva töö osakaal</b>	Üks moodul (4 akadeemilist tundi) auditoorset tööd.
<b>Õpingute alustamise tingimused, sihtrühm</b>	<p>Koolitusel osalemiseks on vajalik kirjalik registreerumine koolituse korraldaja poolt väljastatud vormil. Koolituse korraldaja komplekteerib õpperühma.</p> <p>Koolituse sihtrühm on põllumajandustootjad ja nõustajad.</p>
<b>Õppekeskkonna kirjeldus</b>	Õppetöö veebikeskkonnas.
<b>Õppemeetod</b>	Loeng, esitlus, arutelu.
<b>Lõpetamise tingimused ja väljastatavad dokumendid</b>	<p>Hindamine on mitmeeristav.</p> <p>Moodulõppe puhul on lõpetamise tingimus vastava mooduli mahu läbimine.</p> <p>Õppe läbinutele väljastatakse nõuetekohane tõend vastava mooduli läbimise kohta.</p>
<b>Koolitaja</b>	James Patrick Crilly või mõni teine kogemustega veterinaar
<b>Koolitaja kvalifikatsioon ja töökogemus</b>	<p>James Patrick Crilly on praktiseeriv veterinaararst, kes on oma igapäevatöös spetsialiseerunud just lammastele. On andnud/annab loenguid Cambridge'i Ülikooli (UK), Royal Veterinary College (UK) ja Eesti Maaülikooli tudengitele.</p> <p>Sama õppekava alusel võib lektoriks olla ka mõni teine praktiseeriv veterinaar, kellel on kogemus lammaste parasiidiennetuse ja -tõrjega ning kellel on lektoritöö kogemus.</p>
<b>Koolituse korraldaja</b>	Mahepõllumajanduse Koostöökoogu